

Günaydın,

Haftanın son işlem gününe yaklaşıırken ABD'de dün açıklanan yoğun veri takviminde verilerin beklentilerin altında kaldığı görüldü. Ocak ayı sanayi üretimi bir önceki aya göre yükselmesine rağmen beklentilerin altında %0.2 artış kaydetti. Kapasite kullanım oranı beklentilerin hafif altında %79.4 seviyesinde açıklandı. Açıklanan diğer veriler olan yeni başlayan konut inşaatları ve inşaat izini ise, sırasıyla %0.7 ve %2 azalarak beklentilerden kötü geldi. Dün akşam saatlerinde piyasalar tarafından merakla beklenen ABD Merkez Bankası (FED)'in 27-28 Ocak'ta düzenlediği Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) tutanakları yayınlandı. Tutanaklardan genel olarak enflasyondaki yavaşlamanın, uluslararası piyasalardaki bozulmanın ve düşük petrol fiyatlarının ihracat üzerindeki olumsuz etkilerinin ve ABD ekonomisi için yarattığı riskler nedeniyle faiz artırımı zamanının ötelenmesi gerektiği görüşünün çıktığı görülmüştür. Tutanaklarda yurtdışı piyasalardaki yavaşlamanın dile getirilmiş olması dikkatimizi çekerken en son açıklanan tarımdışı istihdam verisinin de faiz artırımı zamanının ötelenmesinde etkili olduğunu düşünüyoruz. Tüm bu açıklamaların yanı sıra istihdam piyasasındaki ücretlerin yaklaşık iki katı bir seviyeye çıkmasının ve istihdamdaki artışın önümüzdeki dönemde ülkenin enflasyonu üzerinde baskı yaratabileceğini ve bu baskıyı petrol fiyatlarındaki düşük seyrin arttırabileceğini değerlendiriyoruz. Bu çerçevede, söz konusu gelişmelerin Türkiye gibi gelişmekte olan ülke (GOÜ) piyasalarını olumlu etkilemesini bekliyoruz. Ancak FED para politikası planlarında radikal bir değişikliğe gitmediği ve faiz artırımından vazgeçmediği sürece bu pozitif etkilerin sınırlı olacağını düşünüyoruz. Toplantı tutanaklarının açıklanmasından önce kritik seviye olarak söylediğimiz %2.05'in üzerine yerleşen ABD 10 yıllık tahvil faizi rekorunu tazeleyerek %2.16 seviyesine kadar yükselmesine rağmen tutanaklar sonrasında %2.07'ye kadar geri çekildi. Henüz %2.05 seviyesinin altına gevşememesine rağmen söz konusu gerilemenin önemli olduğunu düşünüyoruz. Dolar endeksinin geçtiğimiz haftalardaki yukarı yönlü hareketlerinin yerini düşüşe bıraktığı görülmüştür. ABD borsalarının ise, ABD 10 yıllık tahvil talebinin artmasının etkisiyle günü aşağı yönlü sonlandırdığını söyleyebiliriz.

Avrupa'da, bu hafta yapılan Eurogroup toplantısından sonuç çıkmamasının ve piyasalarda risk algısını artmasının ardından Yunan hükümetinin kurtarma paketinin uzatılmasını talep edeceğini açıklaması, söz konusu krizde uzlaşmaya varılabileceği beklentilerini artırdı. Piyasaların Yunanistan'a uygulanan kurtarma paketinin 28 Şubat'ta sonlanmasıyla önce gelebilecek haberlere son derece duyarlı olacağını ve gelecek haberlerle yön bulmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Asya piyasaları, FED toplantı tutanaklarının faiz artırımının ötelenebileceğini tartışılmaya başlanmasının küresel piyasalarda yarattığı olumlu havayla ve Yunanistan'ın mevcut kurtarma programının uzatılmasına ilişkin olumlu beklentiyi bugün artış kaydetti. Japonya'nın Nikkei endeksi ise ülke ihracatının gösterdiği gelişmeye paralel olarak, FED toplantı tutanaklarının yarattığı olumlu etkiyle bugün %0.36 primli kapattı.

Yunanistan'ın er ya da geç AB ile anlaşmaya varacağı beklentilerinin küresel piyasalarda neden olduğu iyimserliğin dün yurtdışı piyasaları pozitif yönde etkilediği görülmüştür. Söz konusu iyimserliklerin yansımalarıyla geçtiğimiz haftalarda rekor seviyelere yükselen Dolar endeksinin sakin bir seyir izlediği görülürken USD/TL'nin dar bir bantta hareket ettiğini söyleyebiliriz. Bu dar bant hareketinde hafta başından bu yana ABD 10 yıllık tahvil getirisinde yaşanan hızlı yükselişin de etkili olduğunu düşünüyoruz. Söz konusu yükselişin gösterge faiz oranına da yansıdığı ve GOÜ piyasalarından çıkışların arttığı gözlemleniyor. Bu gelişmeler nedeniyle önümüzdeki dönemde ABD 10 yıllık tahvil getirisindeki bu yükselişlerin sürüp sürmemesinin takip edilmesi önemli olacaktır. BİST 100 endeksi ise, FED tutanakları öncesinde faiz artırımı zamanına ilişkin gelebilecek pozitif sinyal beklentisinden ve Yunanistan kaynaklı endişelerin azalmasıyla artan risk iştahından destek bularak gelen tepki alımlarıyla günü primli sonlandırdı. Dün akşam saatlerinde açıklanan FED tutanaklarının piyasalarda yarattığı iyimser beklentiyle USD/TL kurunun gerilediği görülmüştür. Tutanakların ardından, ABD 10 yıllık tahvil faizinin %2.07 seviyesine gerilemesinin GOÜ piyasalarındaki baskıyı bir miktar azaltacağını düşünüyoruz. Söz konusu gelişmelerin TCMB'nin alabileceği olası faiz indirim kararında elini rahatlatacağını değerlendiriyoruz. Yabancı yatırımcıların döviz piyasalarındaki yüksek volatilitenin TL üzerinde yarattığı baskılardan endişe duymasına rağmen faiz koridoru üst bandında yapılabilecek bir 50 baz puanlık indirime piyasanın çok fazla olumsuz bir tepki vermesini beklemiyoruz. Ancak ABD 10 yıllık tahvil faizinin %2.05'in altına kalıcı olarak inmemesinin hala GOÜ'ler için risk oluşturduğunu hatırlatalım. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde %2.16 seviyesinin üzerine kalıcı olarak yerleşmesi durumunda GOÜ'lerden sert çıkışlar görülebilir.

### Döviz

Dün sabah yükselişe açılan ve sabah saatlerinde 2.46 seviyesinin üzerine çıkan USD/TL kurunda öğleden sonra Yunanistan'ın kredi anlaşması için başvuracağı söylentilerinin çıkmasıyla bir miktar aşağı yönlü hareket görüldü de piyasalar Fed'in son toplantısının tutanaklarını bekliyordu. Dün yurtdışı piyasalar kapandıktan sonra açıklanan tutanaklarda Fed üyelerinin erken faiz artırımı için endişe ettikleri ve düşük enflasyona vurgu yaptıkları görüldü. Enflasyonun düşük seyretmesiyle ilgili endişelerin yeniden dile getirilmesi ve enflasyona olan vurgunun artması, Ocak ayı tarımdışı istihdam verisinin beklentilerin üzerinde gelmesinin ardından oluşan Fed'in faiz artırımlarını erteleyebileceği beklentilerinin tekrar ters dönmelerini sağladı ve Fed'in faiz artırımlarına en erken yılın ikinci yarısında başlayacağı beklentilerine neden oldu. Böylece akşam saatlerinde USD/TL kuru yönünü aşağı çevirdi ve 2.4407 seviyesine kadar geriledi. EUR/TL kurunda da dün düşüş yaşanırken sepet kur (0.5\*€+0.5\*\$) da en düşük 2.6114 seviyesini gördü. USD/TL kurunda bu sabah da aşağı yönlü hareket devam ediyor. Kur 2.44 seviyesinin altına indi. Ayrıca tutanakların açıklanmasının ardından ABD 10 yıllık tahvil getirisi de %2.16'dan %2.05'lere geriledi. ABD 10 yıllık tahvil faizindeki bu düşüş de USD/TL kurundaki baskının hafiflemesini sağladı. Gün içinde ABD'de açıklanacak veriler ve Yunanistan'la ilgili gelişmeler yakından izlenecektir. Bugün açıklanacak verilerin, Fed'in faiz artırımını öteleyeceği beklentilerini desteklemesi durumunda USD/TL kurundaki aşağı yönlü hareket devam edebilir. Bu durumda 2.4260 ve 2.39 destekleri takip edilmeli. Kur 2.39 desteğini kırmadığı sürece yeniden yukarı yönlü hareketler yaşanabilir.

USD/TL	1	2	3
Destek	2.4260	2.3900	2.3750
Direnç	2.4750	2.4850	2.5000

EUR/USD paritesinde dün düşüş yaşandı. Güne 1.1411 seviyesinden başlayan parite, 27-28 Ocak tarihli ABD Merkez Bankası (FED) toplantı tutanakları açıklanmadan önce 1.1334 seviyesine kadar çekildi ve akşam saatlerinde tutanakların açıklanmasının ardından kayıplarını bir miktar telafi ederek 1.1397 seviyesinden günü sonlandırdı. ABD tarafından gelen verilerin beklentilerin altında kaldığı günde, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüksek seyretmesinin de etkisiyle paritede aşağı yönlü hareketler görüldü. Yunanistan'a ilişkin kredilerle anlaşma sağlanabileceği yönündeki olumlu haberlere rağmen beklentilerin piyasalarda halihazırda satın alınmış olmasının etkisiyle çıkan haberler pariteyi yukarı taşımaya yetmedi. Tutanakların açıklanmasının ardından Fed'in faiz artırımlarını erteleyebileceği ve en erken yılın ikinci yarısında başlayacağı beklentilerinin yeniden artmasıyla, Euro dolara karşısında değer kazandı ve paritede yukarı yönlü hareketler görüldü. Parite bugün güne yükselişe başladı. Tutanakların açıklanmasının ardından FED'in faiz artırım süresi tekrar tartışılmaya başlanmış olsa da, EUR/USD paritesindeki yükselişlerin geçici olduğunu düşünüyoruz. Cuma günü Yunanistan'a verilen sürenin dolması ve Yunanistan'dan gelebilecek olumlu haberlerin pariteye yukarı yönde bir miktar daha destek olsa bile, 55 günlük hareketli ortalamalar olan 1.1780 seviyesinin önümüzdeki dönemde geçilmesinin zor olduğunu değerlendiriyoruz. Bu anlamda EUR/USD paritesindeki yukarı yönlü hareketler satış fırsatı olabilir. Yukarı yönlü hareketlerde 1.1480 – 1.1500 seviyeleri önemli dirençler olarak görülürken, bu seviyelerin kırılması durumunda 1.1670 ve nihai olarak düşündüğümüz 1.1780 seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketler olması durumunda ise, 1.1380 ilk destek seviyemiz olarak karşımıza çıkıyor. 1.1380 destek seviyesinin kırılması durumunda, 1.1336 ve 1.1320 seviyelerine doğru düşüş yaşanabilir. Bugün paritenin yönünün belirlenmesinde, Yunanistan'ın mevcut kurtarma programının uzatılıp uzatılmayacağına ilişkin haberler takip edilecekken, ABD tarafından gelecek olan haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve Philadelphia FED imalat endeksi verileri takip edilecektir. Euro Bölgesi'nde açıklanacak olan cari işlemler dengesi ve Fransa'da açıklanacak olan Ocak ayı TÜFE verisi paritenin yönünün belirlenmesinde etkili olacaktır. Bugün paritede 1.13 ile 1.14 arasındaki bantta bir hareket olmasını bekliyoruz.

EUR/USD	1	2	3
Destek	1.1380	1.1336	1.1320
Direnç	1.1480	1.1500	1.1670

## Faiz

Tahvil bono piyasasında işlem gören iki yıllık gösterge tahvil getirisi dün sabah %8.10 seviyesinden güne başladı ve gün içerisinde %8.28 seviyesine kadar yükseliş gösterse de %8.13 seviyesinden sınırlı bir yükselişle günü sonlandırdı. Küresel piyasaların yakından takip ettiği Fed toplantısının Ocak ayı toplantı tutanakları dün açıklandı. Tutanaklarda öne çıkan vurgunun, enflasyon üzerindeki aşağı yönlü risklerin oluşturduğu endişelerin arttığı yönünde olması piyasalarda Fed'in faiz artırımı tarihine ilişkin mevcut beklentileri bir miktar ötelemesine sebep oldu. Tutanakların ardından %2.16 seviyesinden %2.04 seviyesine kadar gerileme gösteren ABD 10 yıllık tahvil getirisinin TL cinsi getiriler üzerindeki baskıyı bir miktar hafifletecek olsa da, ABD 10 yıllık tahvil getirisinin %2.05 seviyesinin altına kalıcı olarak inmediği sürece söz konusu bu baskıların devam edebileceğini söyleyebiliriz. Dün Fed tutanaklarının ardından piyasalarda oluşan hava, daha önce iki yıllık gösterge tahvil getirisi için %7.80 olarak verdiğimiz seviyenin yeniden önem kazanmasına sebep oldu. Halihazırda gösterge faizin yukarı yönlü hareketlerinde %8.50 ilk direnç seviyesi olarak görünse de, piyasalarda Fed faiz artırımına ilişkin oluşan algının TCMB'nin gelecek hafta faiz koridorunda yapmasını beklediğimiz indirim destekler nitelikte olduğunu söyleyebiliriz. Bu koşullarda gösterge tahvil getirisi için %7.80 seviyesinin üzerindeki hareketlerin çok fazla kalıcı olmayacağını yeniden söyleyebiliriz.

Gösterge Tahvil	1	2	3
Destek	7.25	6.50	6.00
Direnç	8.50	9.00	9.50

## Hisse Senedi

Dün güne artıda başlayan BİST 100 endeksi gelen satışlarla bir süre düşüş yaşadı. Ancak ilk seansın sonuna doğru yaptığı dojiyle yönünü yukarıya çeviren endeksin günü %1.2 artış yaşayarak 85,441 seviyesinden tamamladığı görülüyor. Dün akşam açıklanan FED tutanakları öncesinde faiz artırımı zamanına ilişkin gelebilecek pozitif sinyal beklentisinden destek bulan endeksi, USD/TL kurundaki düşüşün ve bankacılık endeksindeki %1.95'lik yükselişin olumlu etkilediğini düşünüyoruz. Ayrıca kreditorler ile Yunanistan arasındaki borç krizi müzakerelerinde uzlaşmaya varılabileceği beklentilerinin piyasalarda ağırlık kazanması da küresel risk iştahının artmasında etkili olurken Türkiye gibi gelişmekte olan ülke piyasalarına da girişlere katkıda bulundu. Dün endekte yaşanan iyimser havanın sürdürülmesinde haftaya yapılacak olan TCMB toplantısından piyasaların yeterli bulacağı bir faiz indirim kararı gelmesi etkili olabilecektir. Ancak endeksin TCMB tarafından gelecek açıklamaların yanı sıra döviz piyasasındaki yaşanabilecek dalgalanmalara da oldukça duyarlı olduğunu hatırlatalım. Tüm bu gelişmelerle birlikte dün tutanakların etkisiyle kritik gördüğümüz %2.05 seviyesine yaklaşan ABD 10 yıllık faizinin bu seviyenin daha gevşemesinin, yurtiçi gösterge faizlerindeki düşüşünün ve dolayısıyla endekste toparlanmanın desteklenmesi açısından önemli olacağını değerlendiriyoruz. Endeksteki düşük kazanımların korunması ve yükselişin devam etmesi halinde, endeksin 50 günlük ortalama seviyesi olan 86,260'ın kalıcı olarak kırılması kritik görünüyor. Bu seviyenin üzerinde tutunmayı başaran endekte 87,000-88,500 direnç bölgesi hedeflenebilir. Endeksin kazanımlarını kar realizasyonlarıyla geri vermesi durumunda ise, 85,000-83,470 destek bölgesi takip edilebilir.

BİST-100	1	2	3
Destek	85,000	84,000	83,470
Direnç	86,260	87,000	88,500

## Emtia

Dün, 1,200 dolar/ons seviyesinin altına sarkan altın fiyatlarında, açıklanan Fed tutanaklarının ardından toparlanma yaşandığı görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %2.15 seviyelerine tırmanması ile geri çekilmelerini hızlandıran altının bugün 1,215 dolar/ons seviyelerine kadar toparlandığına tanık oluyoruz. Öte yandan dün ABD'de açıklanan başta üretici fiyat endeksi olmak üzere ekonomik veriler beklentileri karşılayamadı. Fed tutanaklarından, ABD enflasyonuna ilişkin aşağı yönlü risk endişelerinin arttığını bu bağlamda faiz artırımı için aceleci davranılmayacağını sinyallerinin gelmesi, altında yukarı yönde hareketlere destek verdi. Tutanakların ardından ABD'nin 10 yıllık hazine tahvil faizinin ise %2.16 seviyesinden %2.07 seviyesine kadar gerilediğini gördük. Ekonomik veri akışına baktığımızda bugün ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile öncül göstergeler endeksi verileri takip edilecek. Ayrıca, bugün ECB yetkililerinin Yunan bankalarına finansman desteğine devam edip etmeyeceğine dair karar almak üzere bir araya gelecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde değerli metalde yükseliş hareketinin devamında 1,217 dolar/ons ve 1,223 dolar/ons seviyelerinin aşılması halinde alımlar bir miktar daha devam edebilir. Ancak her zaman belirtmeye çalıştığımız gibi altındaki yükselişin bir trende dönüşmesi Fed'in faiz artırımının konuşulduğu bir ortamda mümkün görünmüyor.

Altın	1	2	3
Destek	1,202	1,191	1,170
Direnç	1,217	1,223	1,232

Son haftalarda yükseliş eğiliminde olan petrol fiyatlarının stok verileri ile tekrar gerilediğini görüyoruz. Dün, ABD Petrol Enstitüsü'nün (API), haftalık stoklarda hızlı bir artış olduğunu ortaya koyması ABD ham petrol fiyatlarında aşağı yönlü baskıları artırdı. Güne varil başına 53.24 dolar seviyesinden açılış yapan ham petrol fiyatlarının 50.24 dolar seviyelerine kadar geri çekildiğini gördük. Bugün sabah saatlerinde açılış nispeten bir miktar alıcılı olarak varil başına 50.61 dolardan fiyatlanıyor. Fiyatların varil başına 50 dolar seviyesinin altına düşmesi halinde 48.87 dolar seviyesini hedeflemesi mümkün görünüyor. Öte yandan sabah izlenen hafif alıcılı seyrin fiyatları yukarılara taşınması halinde ise kademeli olarak varil başına 53.6 dolar ve 55.1 dolar seviyelerinin direnç noktası olarak karşımıza çıkmasını bekliyoruz.

## Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önceki	Beklenti
Türkiye	Tüketici Güven Endeksi (Şubat)	67.7	68.0
ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları	304 Bin Kişi	290 Bin kişi
	Philadelphia FED Endeksi (Şubat)	6.3	9.0
	Öncül Göstergeler Endeksi (Ocak)	%0.5	%0.3
Euro Bölgesi	Cari İşlemler Dengesi (Aralık, mevsimsellikten arındırılmış)	18.1 Milyar Euro	--
	Tüketici Güven Endeksi (Şubat)	-8.5	-7.5
Fransa	TÜFE(Ocak, y-y)	%0.1	-%0.3
Japonya	Dış Ticaret Dengesi (Ocak)	660.7 Milyar Yen	1,681.3 Milyar Yen
	Öncül Göstergeler Endeksi (Aralık)	105.2	--

		G.D.	H.D.	Y.B.D.
<b>DÖVİZ</b>				
USD/TRY	2.4436	-0.33	-2.30	4.20
EUR/TRY	2.7857	-0.46	-1.72	-1.05
	2.6147	-0.40	-1.99	1.34
USD/TRY 3M Imp. Vol.	13.1200	-0.64	-11.32	1.43
USD/TRY Future	2.4647	-0.03	-2.12	3.69
<b>FAİZ</b>				
Gösterge Tahvil Getirisi*	8.13	0.03	-0.14	-0.24
Gösterge Eurobond Getirisi(2030)*	4.64	0.04	-0.08	-0.06
5Y CDS	188.29	0.09	-7.02	2.50
<b>HİSSE SENEDİ</b>				
	85441.66	1.20	2.41	-0.02
	105447.85	1.32	2.36	-0.37
	159412.41	1.95	3.98	0.84
	105.80	1.12	2.22	-0.87
<b>DÖVİZ</b>				
Dolar Endeksi	94.20	0.15	-0.83	3.42
EUR/USD	1.14	-0.12	0.54	-5.04
USD/JPY	118.79	-0.39	-1.39	-1.42
GBP/USD	1.54	0.53	1.30	0.70
USD/CHF	0.94	0.57	1.45	-5.94
EUR/JPY	135.37	-0.57	-0.85	-6.39
<b>FAİZ*</b>				
2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	0.60	-0.06	-0.07	-0.07
10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	2.08	-0.06	0.06	-0.03
2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	-0.23	-0.07	0.00	-0.11
10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	0.38	0.07	0.03	-0.12
<b>KREDİ</b>				
iTraxx Crossover	292.17	-4.85	-7.05	-11.85
ABD 5Y CDS	16.86	2.00	-0.25	0.49
Almanya 5Y CDS	18.18	0.02	-0.29	30.35
Fransa 5Y CDS	44.95	-1.77	-4.49	-0.46
	20.34	2.14	8.29	4.37
	132.33	-1.62	7.02	6.09
	109.13	2.09	6.81	23.31
Portekiz 5Y CDS	176.16	-4.13	-4.13	-5.77
	49.84	0.39	0.60	0.52
Brezilya 5Y CDS	231.79	-2.55	-7.97	12.77
Rusya 5Y CDS	471.45	-1.71	-10.57	-2.32
Güney Afrika 5Y CDS	195.51	0.19	-7.07	2.28
Macaristan 5Y CDS	135.07	0.48	-2.67	-24.87
<b>HİSSE SENEDİ</b>				
Dow Jones	18029.85	-0.10	0.94	1.26
S&P500	2099.68	-0.03	1.51	2.23
Nasdaq	4906.36	0.14	2.19	4.11
DAX	10961.00	0.60	1.94	12.29
CAC40	4799.03	0.95	2.56	12.45
Nikkei	18199.17	1.18	3.10	4.59
Shanghai	3246.91	0.00	2.82	0.58
Bovespa	51280.36	1.27	6.30	2.53
MSCI GOÜ	509.99	-0.13	1.24	7.48
VIX	15.45	-2.22	-8.90	-26.35
<b>EMTİA</b>				
	1212.42	0.21	-0.53	2.50
ABD Ham Petrolü (\$/varil)	52.14	-2.60	6.76	-1.18
Brent Petrol (\$/varil)	60.53	-3.20	8.24	6.68
Emtia Endeksi	417.50	-0.24	0.33	-4.45

\*: Puan Değişim

<b>LIBOR</b>							
	ON	1 Hafta	1 Ay	2 Ay	3 Ay	6 Ay	1 Yıl
TL	10.9650	10.8097	10.2792	9.8400	9.5300	9.1200	9.1200
USD	0.1175	0.1379	0.1735	0.2140	0.2567	0.3819	0.6746
EUR	-0.1057	-0.0636	-0.0064	0.0093	0.0257	0.0921	0.2221

<b>Cem Erođlu</b>	<b>Müdü</b>	<a href="mailto:cem.eroglu@vakifbank.com.tr">cem.eroglu@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 98</b>
<b>Buket Alkan</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:buket.alkan@vakifbank.com.tr">buket.alkan@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 03</b>
<b>Fatma Özlem Kanbur</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr">fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 91</b>
<b>Bilge PEKÇAĞLAYAN</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr">bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 91</b>
<b>Sinem Ulusoy</b>	<b>Uzman Yardımcısı</b>	<a href="mailto:sinem.ulusoy@vakifbank.com.tr">sinem.ulusoy@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 05</b>
<b>Elif Engin</b>	<b>Uzman Yardımcısı</b>	<a href="mailto:elif.engin@vakifbank.com.tr">elif.engin@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 92</b>

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğunda herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değışiklik yapma hakkına sahiptir.